Mabury vir vitellodius affectus alter adiliarius conules  
 de mor' ut sup. dixit. qd' bullethi' boni. et arguat  
 Antianis s. boni sei et pecunia dent' do' boni. p' t' m' mese  
 Augusti p' zine futuri et ipse boni. p' t' m' mese octobris  
 teneari p' ficare Turmione nigra cuius ad cessi fuerunt  
 do' boni. a' coitate decé subij. itide nich' fuit uina uoce  
 die 17 Junij 1557

Egregato gerodis cohibe de mor' ut supra. hoc p' p' h' fuit exlectio  
 1. sup' aduersioni salis. ai' obtem' fuerit h' dieb' sup' ioh' i' edilio  
 Pizzic? q' h' ut talis ad ductio uedoret' i' p' i' uicaria et scripti fuerit  
 i' t' mo' dno flavio et sua dominatio rescripti ad huc i' t' m'  
 o' num' 10. Ant. m' d' u' scrip' h' se. cu' talis ad ductio ita maneat  
 ut aliquid ueduerit sine nati p' h' it. qd' agedi.

Corodius vir h' Iovius Alomicatus i' loco solito ad huc d' i' o' i' t'  
 ut m' d' i' p' mittant certu' m' cu' ad j' t' m' d' 10. Ant. m'  
 ad i' for' nomen de tal' utilitate cor. et sua dominatio  
 uel' a' ignari' ad eod' tal' gram et p' h' facti fuit cu'  
 10: thad' eo habeat affecti' quod m' h' ad busula' i' p' h' it  
 nich' et obtem' fuit p' p' h' itas 35 p' h' itas in busula' alba  
 del sic. p' h' obtem' 12 p' h' itas in busula' rubra  
 ad i' rari.

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 38, c. 212 r.